
UCHWAŁA NR XVI/238/19
RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art 51 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2019 r. poz.506 tj.z dnia 2019.03.15) oraz art. 211 ust.1, art 217 ust. 2 pkt 2,3 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U z 2019 roku, poz.869 t.j.z dnia 2019.05.10.) Rada Miejska uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Plan dochodów po zmianach wynosi 159.674.847,06 złotych, w/g załącznika nr 1, w tym dochody 
majątkowe wynoszą 12.555.350,56 złotych. 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 181.823.825,06 złotych w/g załącznika nr 1 do uchwały, w tym wydatki  
majątkowe wynoszą 52.678.969,53 złotych,

3. Plan zadań inwestycyjnych  wynosi 52.578.969,53 złotych zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

4. Deficyt budżetu gminy wynosi 22.148.978.000 złotych. Źródłem pokrycia deficytu budżetu będą planowane 
kredyty i pożyczki. Przychody budżetu wyniosą 30.182.600 złotych, a rozchody 8.033.622 złotych. Limit 
zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych w 2019 roku wynosi 25.503.600 złotych i jest przeznaczony 
na pokrycie deficytu budżetu w wysokości 22.148.978 złotych oraz  spłatę kredytów i pożyczek w wysokości 
3.354.622 złotych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Grzegorz Pacyna

Id: 7C5F0878-C3C3-4AC6-8B82-6A082752C76D. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY  WG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ NA 2019 ROK
Załącznik nr 1 do uchwały RM z dnia 30.12.2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 0,00595 429,00 595 429,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 87 022,0087 022,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań  
bieżących jednostek sektora finansów publicznych

87 022,00 0,00 87 022,00

758 Różne rozliczenia 140 038,0022 584 244,78 22 724 282,78

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 140 038,00 140 038,000,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 140 038,00 140 038,00

159 534 809,06 159 674 847,06140 038,00Razem:

Id: 7C5F0878-C3C3-4AC6-8B82-6A082752C76D. Podpisany Strona 1



Plan wydatków budżetu gmin y na 2019 rok

Załącznik nr 2 do uchwały RM z dnia 30.12.2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

757 Obsługa długu publicznego 894 300,00 140 038,00 1 034 338,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek  
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu  
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i  
pożyczki

894 300,00 140 038,00 1 034 338,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub  
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego  
kredytów i pożyczek

894 300,00 140 038,00 1 034 338,00

Razem: 181 683 787,06 140 038,00 181 823 825,06

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 7C5F0878-C3C3-4AC6-8B82-6A082752C76D. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

1.Wprowadza się po stronie dochodów i wydatków kwotę 140.038 zł . Kwota ta to środki na uzupełnienie
dochodów gmin przekazana z podziału rezerwy subwencji ogólnej. Po stronie wydatków zwiększono plan
odsetek od kredytów i pożyczek dla zachowania równowagi budżetowej . Z tej kwoty 32.000 zł zostanie
wykorzystanie za zapłatę odsetek pozostała kwota zostanie niewykorzystana.

Id: 7C5F0878-C3C3-4AC6-8B82-6A082752C76D. Podpisany Strona 1




